PÁGINA 1 DE 4

Processo Seletivo N° 008/2025
Edital de Decisão sobre Resultado de Recursos

Resultado Classificatório - Provisório
29 de outubro de 2025

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL torna público o EDITAL DE DECISÃO
SOBRE RECURSOS APRESENTADOS CONTRA O RESULTADO CLASSIFICATÓRIO
PROVISÓRIO do PROCESSO SELETIVO Nº 008/2025 conforme segue:

1. DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO - PROVISÓRIO

1.1 RECURSO - RESULTADO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

PSICÓLOGO
Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

93718 ANDRESSA CRISTENE LOPES RODRIGUES DE ANDRADE INDEFERIDO

93932 JÉSSICA BARATO MARTINS

DEFERIDO. Após análise, e verificado o equívoco no apontamento, decide-se por
considerar a pontuação de 0,88 (zero vírgula oitenta e oito) pontos referentes à
Experiência Profissional na Avaliação de Títulos, totalizando 5,33 (cinco vírgula
trinta e três) pontos. Determina-se o reprocessamento da classificação, obser-
vando-se as pontuações ora retificadas.

91655 ANTONIO MARCOS ARRUDA INDEFERIDO

1.2 RECURSO - RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

AUXILIAR DE FARMÁCIA
Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

90745 GABRIELA NUNES BARBOSA INDEFERIDO

PÁGINA 2 DE 4

TÉCNICO EM RADIOLOGIA
Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

90012 ALEXANDRE DE SOUZA COUTO INDEFERIDO

93566 MIRELLA NASCIMENTO FERREIRA INDEFERIDO

90162 CARLOS EDUARDO PEREIRA DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO

2. DA FUNDAMENTAÇÃO

2.1 As decisões relativas aos recursos interpostos serão disponibilizadas, em até 24 (vinte e quatro) horas, aos candidatos recorrentes, mediante
acesso restrito à "Área do Candidato", no endereço eletrônico www.glconsultoria.com.br.

3. DA RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO

3.1 Da Retificação do RESULTADO PROVISÓRIO para o emprego de PSICÓLOGO do Processo Seletivo Nº 008/2025 da FUNDAÇÃO HOSPITAL
SANTA LYDIA motivada pelos recursos apresentados:

3.2 NÍVEL ENSINO SUPERIOR

15 PSICÓLOGO
ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MR CE PVO FORMAÇÃO EXPERIÊNCIA AVT TOTAL

1 91163 ITALLON LOURENÇO DA SILVA 14/10/1991 9 5 9 8,20 2,00 0,00 2,00 5,72

2 90838 MATHEUS DIAS DOS SANTOS 18/06/1993 9 7 9 8,60 0,50 0,18 0,68 5,43

3 93932 JÉSSICA BARATO MARTINS 31/10/1992 9 3 10 8,30 0,00 0,88 0,88 5,33

4 91144 MARIANNA HONDA SARTORI 21/07/2000 8 7 10 8,80   0,00 5,28

5 92732 BRUNA GIOVANA MODESTO 04/07/1997 8 3 9 7,50 1,00 0,92 1,92 5,27

6 90231 ADRIELLY LUANA DOS SANTOS SILVA 06/07/1994 8 2 10 7,80 0,50 0,90 1,40 5,24

7 91295 THIAGO MARCOS VILELA 15/01/1979 7 8 10 8,70   0,00 5,22

8 91539 PEDRO AUGUSTO FILIPUTTI MARCHI 03/09/1995 9 5 10 8,70   0,00 5,22

9 93861 MARIANA SOUTO AMARAL 18/07/2002 9 5 10 8,70   0,00 5,22

10 93156 CAMILA DE CARVALHO SEBASTIANI 09/11/1998 8 6 10 8,60   0,00 5,16

11 90332 CAMILA PEREIRA SILVA 11/01/2001 10 3 10 8,60   0,00 5,16

12 92505 MAYARA SCANDAR SOLON 18/08/1988 8 5 10 8,40   0,00 5,04

13 93596 MICHELLE DA COSTA DAMASCENO SILVA 21/09/1989 9 3 10 8,30   0,00 4,98

14 89948 FREDERICO JOSÉ ELIAS PEREIRA 08/07/1994 10 4 9 8,30   0,00 4,98

15 90765 THAIS CAROLINE DE SOUZA SANTOS 30/12/1986 7 5 8 7,10 0,50 1,30 1,80 4,98

http://www.glconsultoria.com.br/

PÁGINA 3 DE 4

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MR CE PVO FORMAÇÃO EXPERIÊNCIA AVT TOTAL

16 91253 ANISIO DE QUEIROZ MONTEIRO NETO 21/02/1994 8 4 10 8,20   0,00 4,92

17 89846 PEDRO HENRIQUE PEREIRA BALDINI 14/10/1999 8 4 10 8,20   0,00 4,92

18 89842 FRANCIELLE DA SILVA BRITO 20/05/2000 10 1 10 8,20   0,00 4,92

19 90609 ARTHUR PEREIRA DE PAULA 15/01/2002 8 4 10 8,20   0,00 4,92

20 92140 ARISLA BRUSTELLO LINO ISABEL 19/02/1991 8 4 9 7,70  0,70 0,70 4,90

21 90606 LETÍCIA MARIA CLEMENCIO DE FARIA 09/07/2001 7 5 10 8,10   0,00 4,86

22 92758 FELIPE DE OLIVEIRA MENDONÇA 06/08/2000 8 3 10 8,00   0,00 4,80

23 92884 VITÓRIA TEODORO RODRIGUES 14/12/2001 8 3 10 8,00   0,00 4,80

24 91676 SARAH CRISTINA PAVAN NOGUEIRA 23/02/2001 7 4 10 7,90   0,00 4,74

25 93902 SOPHIA DE PAIVA PITTA 10/04/2003 7 9 8 7,90   0,00 4,74

26 89960 ROSEMEIRE IZO PEREIRA 27/02/1969 9 3 9 7,80   0,00 4,68

27 93987 WILLIAM VINICIUS DE SOUSA 26/05/1986 6 2 10 7,20 0,50 0,32 0,82 4,65

28 93938 NELMA DANIZETH DE ASSIS 03/06/1974 7 3 10 7,70   0,00 4,62

29 91929 GIVALDO ROBERTO BATISTA 03/07/1994 7 3 10 7,70   0,00 4,62

30 91833 MARIANA SANCHES MARCOS 07/05/1999 7 3 10 7,70   0,00 4,62

31 93631 GABRIEL CABBAU SANCHES 07/06/2002 7 3 10 7,70   0,00 4,62

32 89762 AURIENE PRISCILA ALVES TOMAS GUEDES 06/07/2000 8 4 9 7,70   0,00 4,62

33 90568 DIEGO LEONARDO BARVOSA DA COSTA 09/05/1990 6 4 10 7,60   0,00 4,56

34 91381 EDLAINE CRUZ SILVA 19/06/1990 8 1 10 7,60   0,00 4,56

35 90705 MARIA JULIA MARQUES FERREIRA 04/02/1997 6 4 10 7,60   0,00 4,56

36 93718 ANDRESSA CRISTENE LOPES RODRIGUES DE ANDRADE 27/04/1990 7 5 9 7,60   0,00 4,56

37 89861 IZABELLE APARECIDA ALVES 11/10/1996 7 5 9 7,60   0,00 4,56

38 92955 PEDRO BADIALE MILANI BARBERIO CHAIM 19/05/2004 9 2 9 7,60   0,00 4,56

39 89771 JOSE WELINGTON DE VASCONCELOS RIBAS JUNIOR 18/07/1984 7 2 10 7,50   0,00 4,50

40 93993 LETICIA DE SOUZA ADÃO 09/03/1998 7 2 10 7,50   0,00 4,50

41 93320 SAMUEL PIRES RODRIGUES 04/12/1999 5 5 10 7,50   0,00 4,50

42 93774 TAMIRES CRISTINA DE SOUZA 07/09/1998 8 3 9 7,50   0,00 4,50

43 90685 GIOVANA DE PAULA PONCIANO 15/12/2000 8 3 9 7,50   0,00 4,50

44 93703 DAIANA LIMA DE SOUZA 03/07/1987 7 4 9 7,40   0,00 4,44

45 92824 MILENA DE MOURA 13/02/1998 9 1 9 7,40   0,00 4,44

46 92394 GABRIELA FERRO MELANI 06/05/2001 7 1 10 7,30   0,00 4,38

47 93909 ADRIEL DOUGLAS OLIVEIRA SOARES SILVA 08/06/1993 6 5 9 7,30   0,00 4,38

48 93479 BEATRIZ LOHANA DOS SANTOS SPERA 07/02/2003 7 3 9 7,20   0,00 4,32

PÁGINA 4 DE 4

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MR CE PVO FORMAÇÃO EXPERIÊNCIA AVT TOTAL

49 92723 VIVIAN LETÍCIA CORRÊA BIANCO 18/02/1988 6 2 10 7,20   0,00 4,32

50 93905 AMANDA FRANCISQUINI 02/12/1993 6 2 10 7,20   0,00 4,32

51 93396 FERNANDO FERREIRA MARTINEZ 08/04/2003 6 2 10 7,20   0,00 4,32

52 93301 VICTORIA LUNA DE OLIVEIRA 30/10/1998 6 4 9 7,10   0,00 4,26

53 90350 BRENDA JULIA MAIA 07/08/2002 8 1 9 7,10   0,00 4,26

54 91655 ANTONIO MARCOS ARRUDA 23/11/1976 4 4 10 7,00   0,00 4,20

55 92818 SÍLVIA DAMASCENO SANCHES MOREIRA 23/10/1969 5 2 10 6,90   0,00 4,14

56 90205 DAGMAR CRISTINA DE PAULA 01/04/1977 5 2 10 6,90   0,00 4,14

57 93151 LAURA AURA RAMOS CARVALHO 30/03/2002 7 4 8 6,90   0,00 4,14

58 90562 ELAINE CRISTINA RODRIGUES 28/11/1986 7 1 9 6,80   0,00 4,08

59 91297 MARIANY APARECIDA BUCCINI BARISSA 25/03/2003 7 1 9 6,80   0,00 4,08

60 91490 ISABELLA PATELLI LUZ 27/05/1993 6 5 8 6,80   0,00 4,08

61 92102 MARCELLA GUEDES MOREIRA DE CARVALHO 25/11/1994 8 7 6 6,80   0,00 4,08

62 93031 MARÍLIA GACHET ALVES 19/04/1989 6 2 9 6,70   0,00 4,02

63 91466 ALLAN COCENZA VARRICHIO CRISPIM 18/02/1999 5 3 9 6,60 0,00  0,00 3,96

64 90852 VALÉRIA DO NASCIMENTO FOGAÇA 05/12/1967 7 2 8 6,50 0,00 0,00 0,00 3,90

65 93167 WÉLICA DOS SANTOS SOUZA MORIS 04/10/1995 6 3 8 6,40   0,00 3,84

66 91078 GLEYCE KELLE VIEIRA SILVA 06/05/1998 6 2 8 6,20   0,00 3,72

67 93008 TAINÁ EDUARDA TREVISAN 13/03/1998 5 0 9 6,00   0,00 3,60

68 93475 DAIANE AMBROSIO DE SOUZA CARVALHO 16/01/1986 6 3 7 5,90   0,00 3,54

69 93383 ERICA MAIANE OLIVEIRA BRITO 24/07/1989 4 3 8 5,80   0,00 3,48

70 89818 PATRICIA CARDOSO MARTINS 23/01/1982 4 0 9 5,70   0,00 3,42

71 92413 MAISA PEREIRA SANTOS DA SILVA 24/06/1985 5 2 7 5,40   0,00 3,24

RIBEIRÃO PRETO/SP, 29 de outubro de 2025.

CASSIA AMARO BATISTA DE SANTANA
– DIRETORA ADMINISTRATIVA –– FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL –